
          
 

   
 

 

 

 

 

 

INFORMACE K PLACENÍ PŘÍSPĚVKŮ 

 
 
V souvislosti s digitalizací evidence členské základny došlo ke změnám v placení členských a oddílových 

příspěvků na cvičební rok 2021/2022.  

- Od nového cvičebního roku, tj. od září 2021 budou příspěvky hrazeny 1x ročně.  

- Výše oddílových příspěvků zůstává stejná jako v minulém cvičebním roce. 

- Hodnota členské známky na rok 2022: 

o děti, žactvo a mládež = 200,- Kč 

o dospělí 19+ = 500,- Kč 

o matky na MD = 200,- Kč 

o senioři 65+ = 200,- Kč 

- Částka k úhradě je složená z oddílového a členského příspěvku, dle věku a oddílu 

- Ruší se sourozenecká sleva, která činila 100,- Kč/na člena. 

- Splatnost příspěvků je stanovena do 30. 9. 2021 

 

 

Nově jsou variabilní symboly přidělené podle oddílů. (viz tabulka Rozdělení oddílů…) 

 

 

Při platbě uveďte VS oddílu, do kterého se přihlašujete a do zprávy pro příjemce uveďte celé 

jméno člena a oddíl. Bez tohoto údaje není možné provést kontrolu plateb.  

 

 

!! ZPRÁVA PRO PŘÍJEMCE JE ZÁSADNÍ PRO KONTROLU PLATEB PŘÍSPĚVKŮ, PROTO 

PROSÍM A DODRŽENÍ ŘÁDNÉHO POSTUPU PŘI PLATBĚ !!  

 

 

 

V případě potřeby jsem vám k dispozici na tel. 731 247 639. 

 

 

V Praze dne 2.8.2021 

 

 

Zpracovala: Kateřina Košlíková Mezerová                         

T. J. Sokol Praha – Břevnov 

Heleny Malířové 14/ 279, 169 00 Praha 6      www.sokolbrevnov.cz 

 
 


